
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

26 листопада 2020 
 

Про внесення змін до рішення 
п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради шостого скликання від 
27.12.2011 «Про встановлення розмірів 
ставок єдиного податку для фізичних 
осіб-підприємців, які здійснюють 
господарську діяльність, на території 
Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної громади 
Полтавської області» 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 52-6 та 52-7 підрозділу 10 розділу ХХ «Перехідні положення» 

Податкового кодексу України, враховуючи постанову Кабінету Міністрів 

України від 11 листопада 2020 р. № 1100 «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641», звернення суб’єктів 

господарювання міста Горішні Плавні, пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 1 від 19.11.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області шостого скликання від 27.12.2011 «Про встановлення 

розмірів ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, які 

здійснюють господарську діяльність, на території Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області» (зі змінами), 

зменшивши ставки єдиного податку до 0% для платників 1 та 2 групи на період 

листопад - грудень 2020 року за КВЕДами згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

       до рішення 2 сесії 

       Горішньоплавнівської міської ради 

       Полтавської області 

       восьмого скликання 

       26.11.2020 
 

КВЕД Вид діяльності Примітка 

14.13 Виробництво іншого верхнього одягу Пошиття одягу за 

індивідуальним замовленням 

14.14 Виробництво спіднього одягу За індивідуальним 

замовленням 

14.20 Виготовлення виробів із хутра За індивідуальним 

замовленням 

15.1. Дублення шкур і оздоблення шкіри; виробництво 

дорожніх виробів, сумок, лимарно-сідельних 

виробів; вичинка та фарбування хутра 

За індивідуальним 

замовленням 

16 Оброблення деревини та виготовлення виробів з 

деревини та корка, крім меблів; виготовлення 

виробів із соломки та рослинних матеріалів для 

плетіння 

За індивідуальним 

замовленням 

25 Виробництво готових металевих виробів, крім 

машин і устаткування 

За індивідуальним 

замовленням 

31.0 Виробництво меблів За індивідуальним 

замовленням 

32.12 Виробництво ювелірних і подібних виробів За індивідуальним 

замовленням 

45.1 Торгівля автотранспортними засобами  

45.3 Торгівля деталями та приладдям для 

автотранспортних засобів 

 

45.4 Торгівля мотоциклами, деталями та приладдям до 

них, технічне обслуговування і ремонт мотоциклів 

 

46.0 Оптова торгівля, крім торгівлі автотранспортними 

засобами та мотоциклами  

Крім торгівлі продуктами 

харчування 

47.0 Роздрібна торгівля, крім торгівлі автотранспортними 

засобами та мотоциклами 

Крім торгівлі продуктами 

харчування 

47.4 Роздрібна торгівля інформаційним і комунікаційним 

устаткуванням у спеціалізованих магазинах 

 

47.5 Роздрібна торгівля іншими товарами господарського 

призначення в спеціалізованих магазинах 

 

47.61 Роздрібна торгівля книгами в спеціалізованих 

магазинах (у тому числі і у спеціалізованих відділах) 

 

47.62 Роздрібна торгівля газетами та канцелярськими 

товарами в спеціалізованих магазинах (у тому числі 

і у спеціалізованих відділах) 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



47.77 Роздрібна торгівля годинниками та ювелірними 

виробами в спеціалізованих магазинах 

 

47.8 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках Крім торгівлі продуктами 

харчування 

47.9 Роздрібна торгівля поза магазинами Крім торгівлі продуктами 

харчування 

56.0 Діяльність із забезпечення стравами та напоями Крім діяльності з надання 

послуг громадського 

харчування із здійсненням 

адресної доставки замовлень 

та замовлень на винос 

74.2 Діяльність у сфері фотографії  

77.2 Прокат побутових виробів і предметів особистого 

вжитку 

 

79.0 Діяльність туристичних агентств, туристичних 

операторів, надання інших послуг із бронювання та 

пов'язана з цим діяльність 

 

81.21 Загальне прибирання будинків За індивідуальним 

замовленням 

90.0 Діяльність у сфері творчості, мистецтва та розваг 

(крім діяльності з організації проведення азартних 

ігор) 

 

93.0 Діяльність у сфері спорту, організування відпочинку 

та розваг 

 

95.21 Ремонт електронної апаратури побутового 

призначення для приймання, записування, 

відтворювання звуку й зображення 

 

95.22 Ремонт побутових приладів, домашнього та 

садового обладнання 

 

95.23 Ремонт взуття та шкіряних виробів  

95.24 Ремонт меблів і домашнього начиння  

95.25 Ремонт годинників і ювелірних виробів  

95.29 Ремонт інших побутових виробів і предметів 

особистого вжитку 

 

96.01 Прання та хімічне чищення текстильних і хутряних 

виробів 

 

96.02 Надання послуг перукарнями та салонами краси  

96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг  

96.04 Діяльність із забезпечення фізичного комфорту  

96.09 Надання інших індивідуальних послуг  

97.0 Діяльність домашніх господарств як роботодавців 

для домашньої прислуги 

 

 

Начальник відділу економічного аналізу 
та контролю    (підписано)  В.М. Пятіна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


